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	№
п/п
	Показатель
	Единица измерения
	Задание (план)
	Факт
	Оценка %

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Жилищный фонд - всего
	ед.
	685
	685
	100

	
	
	тыс.м
	47,02
	47,02
	100

	
	в том числе МКД с ЦО
	ед. тыс.м2
	
	
	

	2
	Котельные - всего
	ед.
	2
	2
	100

	
	в том числе муниципальные
	ед.
	2
	2
	100

	3
	Тепловые сети (в двухтрубном ис-
числении) - всего
	км
	
	
	

	
	в том числе муниципальные
	км
	
	
	

	4
	Центральные тепловые пункты-
всего
	ед
	
	
	

	
	в том числе муниципальные
	ед.
	
	
	

	5
	Газопроводы
	км
	
	
	

	6
	Готовность к работе:
	
	
	
	

	
	сети водопровода
	км
	6,5
	6,5
	100

	
	водопроводные насосные станции
	ед
	
	
	

	
	водозаборные сооружения
	ед/тм3/сут ед.
	1/90
	1/90
	100

	
	сети канализации
	км
	
	
	

	
	очистные сооружения
	ед/тм3/сут
	
	
	

	7
	Песко-соляная смесь
	тонн
	10
	10
	100

	8
	Специальная уборочная техника
	ед
	1
	1
	100

	9
	Капитальный ремонт дорог и тротуаров
	тыс.м2
	2,640
	2,640
	100

	10
	Капитальный ремонт жилищного фонда 
	Ед./тыс.м2
	
	
	

	11
	Воздушные линии 0,4-10 кВ.
	км
	
	
	

	12
	Трансформаторные подстанции и распределительные пункты
	шт
	
	
	

	13
	Ремонт и замена котлов
	ед
	
	
	

	14
	Ремонт и замена тепловых сетей
	      Км/км
	
	
	

	15
	Ремонт и замена водопроводных и
канализационных сетей
	Км/км
	
	
	

	16
	Замена голого провода и опор ВЛ
	Км/шт
	
	
	

	17
	Ремонт силовых трансформаторов
	ед
	
	
	

	18
	Обрезка ветвей деревьев в зоне
линий электропередач
	км
	2,6
	2,6
	100

	19
	   Укомплектованность аварийного запаса материально-технических            ресурсов
	%
	
	
	

	20
	Автономные дизельные электро-
           станции
	ед
	
	
	

	21
	Мостовые сооружения
	ед
	1
	1
	100

	22
	   Заготовка топлива для котельных:
	
	
	
	

	
	Уголь 
	тонн
	47
	47
	100

	
	        Жидкое топливо:
	
	
	
	

	
	        мазут
	тонн
	
	
	

	
	     Печное топливо
	тонн
	
	
	

	
	    Дрова
	Куб.м
	12
	12
	100

	23
	   Заготовка топлива населением
	
	
	
	

	
	   уголь
	тонн
	
	
	

	
	   дрова
	Куб.м
	2638
	2638
	100

	24
	 
 Резервные топливные хозяйства
	ед
	
	
	

	
	суммарная вместимость 
	тонн
	
	
	

	
	      заготовлено
	тонн
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